
Szpital Powiatowy w Radomsku zatrudni pracowników na stanowisku 
 

Położnej na Oddziale Ginekologiczno-Położniczym 
 

Miejsce wykonywania świadczeń: Radomsko, województwo łódzkie 
 
 
Obowiązki na ww. stanowisku: 
  

 praca w ramach Oddziału Ginekologiczno-Położniczego z traktem porodowym, 

 sprawowanie opieki nad pacjentkami przebywającymi w oddziale,  

 wykonywanie badan specjalistycznych (np. KTG, cytologii, porad laktacyjnych itp.), 

 ścisła współpraca z lekarzem ginekologiem w zakresie wykonywanych obowiązków, 

 przygotowywanie pacjentem do badan lekarskich, 

 przygotowywanie i nadzorowanie dokumentacji medycznej pacjentek. 
 
Wymagania:  
 

 wykształcenie kierunkowe oraz aktualne prawo wykonywania zawodu położnej,  

 doświadczenie w pracy w ramach Oddziału Ginekologiczno-Położniczego,  

 mile widziane doświadczenie w zakresie przyjmowania porodów, 

 umiejętność współpracy w interdyscyplinarnym zespole,  

 dobra organizacja własnej pracy,  

 znajomość obsługi komputera,  

 samodzielność i odpowiedzialność za powierzone zadania,  

 budowanie pozytywnych relacji z pacjentkami oddziału i ich rodzinami.  
 

Mile widziane: 
 

 posiadanie specjalizacji lub kursu kwalifikacyjnego. 
 
Oferujemy:  
 

 zatrudnienie na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej, 

 w ramach umowy o pracę dodatkowe benefity pracownicze (w tym Fundusz Świadczeń Socjalnych, 
możliwość przystąpienia do kasy zapomogowo-pożyczkowej), 

 nowocześnie wyposażony oddział z dostępem do sal operacyjnych umożliwiających przeprowadzanie 
zabiegów włącznie z histeroskopią i operacjami techniką laparoskopową, 

 dofinansowanie do szkoleń kierunkowych, kursów kwalifikacyjnych  

 pracę w jednym z wiodących szpitali na terenie województwa łódzkiego, 

 otwartą i przyjazną atmosferę w pracy, 

 możliwość rozwoju osobistego i zdobycia doświadczenia zawodowego, 

 stabilne warunki zatrudnienia w dynamicznie rozwijającej się placówce medycznej. 
 
 

CV wraz z listem motywacyjnym należy składać w Kancelarii Szpitala za pośrednictwem poczty elektronicznej:  
sekretariat@szpital.biz.pl  

 
Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny w celu ustalenia indywidualnego spotkania z Naczelna 

Pielęgniarką: tel. 502-021-405  
 

Szpital Powiatowy w Radomsku zastrzega sobie możliwość kontaktu z wybranymi osobami. 
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